Ofício nº /2019/GVNO/CMV                    Vitória/ES, 18 de Setembro de 2019

Ao Exmo Sr.
CLEBER FELIX
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Requerimento de Plenário para Sessão Solene

Senhor presidente,

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V.
Exa. a liberação do Plenário para realizar Sessão Solene em Homenagem aos 50 anos
da regulamentação das Profissões de Fisioterapia e Terapia Ocupacional no Brasil, no
dia 24 de outubro de 2019 (quinta-feira), às 19 horas.

Requer  ainda  a  disponibilização  de  filmagem,  transmissão  e  demais
serviços de apoio para a realização da solenidade.

Respeitosamente,

Neuza de Oliveira
Vereadora de Vitória

Partido da Social-Democracia Brasileira (PSDB)

Identificador: 3200300035003200330034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-09-18T15:49:18-0300